
3/2025 Puslapis 1/ 2

Skystas tekstilės ploviklis Kiilto Green yra pagamintas iš augalinės kilmės žaliavų, o produktas yra be fosfatų ir be
ceolito. Produktas taip pat nėra pagamintas iš gyvūninės kilmės žaliavų, todėl yra pažymėtas Vegan ženklu. Bekvapiam
ir bespalviam produktui buvo pritaikytas alergijos ženklas. Spalvų apsauga išlaiko ryškias tekstilės spalvas.

4093 0017

Naudojimas Skirta skalbti įvairaus užterštumo tekstilės gaminius 30-95 °C temperatūroje. Tinka baltos spalvos
tekstilės ir mikropluošto skalbimui.

Produkto savybės Skystas tekstilės ploviklis turi spalvą apsaugančios medžiagos, kuri išlaiko tekstilės spalvas ryškias. Dėl
spalvos apsaugos produktas tinka spalvotiems skalbiniams, įskaitant baltus. Sudėtyje nėra dažiklių,
baliklių, kvepalų, konservantų ar baliklių. Produktas turi Šiaurės šalių ekologinį ženklą.

Naudojimo
instrukcijos

Įpilkite į skalbimo skyrių. Dozuodami atsižvelkite į skalbinių kokybę ir vandens kietumą. Valymo
tekstilės gaminiams skalbti naudokite tik pusę rekomenduojamos dozės.

Vandens kietumas, °dH Mažai purvini Vidutiniškai purvini Stipriai purvini

ml/kg ml/kg ml/kg

<6 4 6 8

6-13 6 8 10

>13 8 10 12

Sudėtis Sudėtinė dalis Poveikis

Anijoniniai surfaktantai < % Šalina nešvarumus

Polikarboksilatas  5% Apsaugo nuo nešvarumų nusėdimo ant audinio

Fosfonatai <5% Suriša su vandens kietumu susijusias medžiagas

Citratas <5% Suriša su vandens kietumu susijusias medžiagas

Muilas <5 % Ištirpina ir pašalina nešvarumus, kontroliuoja putų kiekį
skalbiant

Nejoniniai surfaktantai 15-30% Šalina riebalinės kilmės nešvarumus

Kiilto Pro Green Liquid
Textile Wash
Skystas skalbiklis tekstilei, bekvapis

UAB KiiltoClean | Kirtimu st. 47 LT-02244, Vilnius, Lithuania | Tel. +370 5 279 3288 | e-mail: info.kiiltoclean.lt@kiilto.com | www.kiilto.lt



3/2025 Puslapis 2/ 2

Kitos sudėtys Fermentai, PVP

Produkto pH 9.5 silpnai šarminis

Tirpalo pH 9.0 silpnai šarminis

Laikymas Laikykite uždarytą aukštesnėje nei +10 °C temperatūroje. Tinkamumo laikas 3 metai nuo pagaminimo
datos.

Išvaizda ir kvapas Gelsvas, bekvapis skystis.

Gamybos šalis SUOMIJA

Naudotojo ir aplinkos
sauga

Paviršinio aktyvumo medžiagos biologiškai skaidomos valymo nuotekose. Tuščias, išplautas talpas
galima perdirbti arba panaudoti energijos gamybai. Transportavimo pakuotė – perdirbamas, nebalintas
gofruotas kartonas.

Pakuotės dydis /
produkto kodas

Pardavimų skyrius Prekės kodas GTIN GTIN (pardavimų
skyrius)

3 x 5 l 63264 6417964632644 6417964486124

1 x 20 l 63265 6417964632651

Papildoma
informacija

Atnaujintą popierinės brošiūros versiją galite peržiūrėti internetinėje svetainėje www.kiilto.lt arba
atsiųsti el. laišką mūsų klientų aptarnavimo skyriui adresu: info.kiiltoclean.lt@kiilto.com.

UAB KiiltoClean | Kirtimu st. 47 LT-02244, Vilnius, Lithuania | Tel. +370 5 279 3288 | e-mail: info.kiiltoclean.lt@kiilto.com | www.kiilto.lt


